

Årsredovisning för

Algaefirm AB

559357-7819

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Harri Hautamäki
Styrelseledamot

2025-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Algaefirm AB, 559357-7819, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är revisioner inom företagsutveckling, konsultverksamhet inom hållbarhet och miljö, handel med köksutrustning, projektering och ritning av kök samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	332	1 213	912
Resultat efter finansiella poster	221	432	468
Soliditet %	83,5	57,2	67,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med över 30% jämfört med föregående år vilket är hänförligt till att bolagets verkamma ägare har arbetat i mindre omfattning under hela verksamhetsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	222	340 766
Balanseras i ny räkning		340 767	-340 766
Utdelning		-226 000	
Årets resultat			130 979
Belopp vid årets utgång	25 000	114 989	130 979

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	114 989
Årets resultat	130 979
Summa	245 968
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	245 968
Summa	245 968

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		332 065	1 213 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		332 065	1 213 007
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-64 969	-211 922
Personalkostnader	2	-41 821	-568 919
Summa rörelsekostnader		-106 790	-780 841
Rörelseresultat		225 275	432 166
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-29	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 914	-336
Summa finansiella poster		-3 943	-291
Resultat efter finansiella poster		221 332	431 875
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-55 000	0
Resultat före skatt		166 332	431 875
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 353	-91 109
Årets resultat		130 979	340 766

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 406	126 026
Övriga fordringar		0	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	33 300
Summa kortfristiga fordringar		68 406	159 329
Kassa och bank			
Kassa och bank		308 283	480 731
Summa kassa och bank		308 283	480 731
Summa omsättningstillgångar		376 689	640 060
SUMMA TILLGÅNGAR		376 689	640 060

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 989	222
Årets resultat		130 979	340 766
Summa fritt eget kapital		245 968	340 988
Summa eget kapital		270 968	365 988
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		55 000	0
Summa obeskattade reserver		55 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		26 027	170 082
Övriga skulder		24 694	103 990
Summa kortfristiga skulder		50 721	274 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		376 689	640 060

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Harri Hautamäki
Harri Hautamäki
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum

Mikaela Fernandez
Mikaela Fernandez
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum